2025年６月 27 日
各 位

会 社 名  株式会社ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ
（コード番号  347A  TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社長 西島 直宏
問合せ先  取締役管理部長 小高 忠裕
T E L  03-6808-0120

                        Ｕ Ｒ L   https://www.growthpower.co.jp

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（2025年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場され
ている金融商品取引所等

直接
所有分

合算
対象分

計

株式会社
チーム金子

親会社 － (100.00) (100.00) －

株式会社
レントラックス

親会社 100.00 － 100.00
株式会社東京証券取引所
グロース市場

※（   ）内は間接所有分であります。

２．親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びそ
の理由

会社の名称 理由
株式会社レントラックス 同社は当社の議決権の100.00％を直接保有しているため。

３．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等と
の関係
当社の親会社である株式会社レントラックスは、当社議決権の100.00%を保有してお

り、当社は同社の連結子会社となっております。 株式会社レントラックスの支配株主は
その親会社である株式会社チーム金子であります。株式会社チーム金子は株式会社レント
ラックスの議決権の50.02％を保有しております。株式会社チーム金子の代表取締役は、

株式会社レントラックスの取締役会長である金子英司が兼務しており、取締役は、同社の
取締役である椙尾幸介が兼務しております。なお、2025年３月31日現在、金子英司及び椙
尾幸介は当社株式を保有しておりません。また、同社は不動産、有価証券の運用・管理を
行う資産管理会社であり、当社との取引関係がないため、当社の事業活動において独立性
が確保されていると認識しております。

４．支配株主等との取引に関する事項
該当事項はありません。

５．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況
支配株主との取引はありませんが、取引が発生する場合は、当該取引条件を一般の取引

条件と比較検討を行い決定し、公正で適切な取引関係の維持に努めることにより、少数株
主の利益を害することのないように対応いたします。
関連当事者取引については取締役会の承認を必要としており、関連当事者取引を取締役

会が適時適切に把握し、少数株主の利益を毀損する取引を排除する体制を構築しておりま
す。

以  上